МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 им. Н.А. НЕКРАСОВА С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА»

(средняя школа № 4)

ПРИКАЗ

  16.04.2021                                                                                                                                     №  01-31/40

Об утверждении отчета о результатах

самообследования за 2020 год

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом

Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании решения

педагогического совета школы (протокол №14 от 16.04.2021).

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах самообследования муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 им. Н.А. Некрасова с углубленным

изучением английского языка» за 2020 год.

2. Тарабукиной Л.Н., ответственной за сайт, разместить  отчет о результатах

самообследования  за 2020 год на официальном сайте школы в сети интернет в срок до

20.04.2021.

4. Маковой Т.Н., заместителю директора, направить отчет о результатах

самообследования учредителю – Департамент образования мэрии города Ярославля.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                       В.А. Лапотникова